
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle
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:7.

SV Seitingen-Oberflacht

SV Öfingen

FC Weigheim

TUS Oberbaldingen

SV Durchhausen

SV Tuningen

TSV Gunningen

6.

5.

3.

Mannschaften Sp.

7. TSV Gunningen 7

5. SV Durchhausen 5

6. SV Tuningen 6

SRMannschaften

1. SV Seitingen-Oberflacht 1

4. TUS Oberbaldingen 4

2. SV Öfingen 2

3. FC Weigheim 3

3

SRErgebnisBeginn

Samstag 01.08.2015

Ausrichter: SV Tuningen

10:0012:30 03:001

SV Seitingen-Oberflacht SV Öfingen

Spielpaarung

1

SV Durchhausen SV Tuningen

12:301

2 FC Weigheim TUS Oberbaldingen12:43

4

5

6

7

3

Nr.

18

19

12

13

14

15

16

17

8

9

10

11

12:56 4

20

513:09 TSV Gunningen

13:22 SV Öfingen TUS Oberbaldingen

SV Seitingen-Oberflacht

7

13:35 FC Weigheim SV Durchhausen 2

14:01 TUS Oberbaldingen TSV Gunningen

14:14 SV Öfingen FC Weigheim

3

6

13:48 SV Seitingen-Oberflacht SV Tuningen

4

14:27 SV Durchhausen SV Seitingen-Oberflacht 2

FC Weigheim 114:40 TSV Gunningen

SV Öfingen 714:53 SV Tuningen

TUS Oberbaldingen 615:06 SV Seitingen-Oberflacht

TSV Gunningen 415:19 SV Tuningen

SV Durchhausen 715:32 SV Öfingen

SV Seitingen-Oberflacht 515:45 FC Weigheim

SV Tuningen 315:58 TUS Oberbaldingen

616:11 SV Durchhausen

5

BAARPOKAL 2015

Fußball Kleinfeldturnier für - AH - Mannschaften

SV Öfingen16:37 TSV Gunningen

FC WeigheimSV Tuningen

TSV Gunningen

16:24

2

1TUS Oberbaldingen SV Durchhausen

Tore Diff.

4.

21 16:50

Pkt.

1.

2.

                                  Turnierplan AH 1 von 1 

http://www.svtuningen.de/

